
                                                   Uchwała NR X/ 166/11                                
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 sierpnia2011r. 
 

w sprawie przyjęcia raportu z realizacji Wojewódzkiego Programu 
Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich 
Wykluczeniu Społecznemu na lata 2006-2013.  
 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) w związku z art. 35 ust. 1, pkt. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2008r. Nr 14 poz. 92 z późniejszymi zmianami), uchwały 
Nr XXXVII/440/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie Wojewódzkiego 
Programu Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich 
Wykluczeniu Społecznemu na lata 2006 – 2013 uchwala się , co następuje: 
 

§1 

Przyjmuje się raport z realizacji  Wojewódzkiego Programu Wyrównywania Szans Osób 
Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich Wykluczeniu Społecznemu za rok 2010, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

        Przewodniczący Sejmiku  

 

 

         Marek Gos 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Uchwałą Nr XXXVII/440/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                  

24 kwietnia 2006r. przyjęto do realizacji Wojewódzki Program Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2006- 2013.  

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej pełni funkcję koordynatora działań           

w zakresie realizacji Programu.  

W związku z tym w  komórce wiodącej dokonano oceny sytuacji osób 

niepełnosprawnych w obszarze zadań zrealizowanych przez podmioty wskazane jako 

instytucje realizujące program oraz jako instytucje wspierające podejmowane działania.  

Opracowany raport zawiera wskaźniki ilościowe i jakościowe odzwierciedlające 

sytuację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych w społeczeństwie.  

 

 


